
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

   

    HOTARAREA NR. 25 

Privind aprobarea caietului de sarcini al proiectului „canalizare menajeră şi staţie de 

epurare în Comuna Cetariu Judeţul Bihor”  

 

 

Văzând Ordonanţa de Urgenta 34/2006 privind achizitiile publice 

În baza H.G. nr 925 / 2006  pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr.34/2006 

Legea nr.337 / 2006 pentru aprobarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 

34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de 

lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii 

Ordinul 155 / 2006 privind aprobarea Ghidului pentru atribuirea contractelor de 

achiziţie publică  

OUG 94 / 2007 privind modificarea şi complectarea OUG 34 / 2006 

 In baza art.din Legea nr.215/2001 privind Administratia Publica Locala 

 Cunoscănd prevederile Legii 339/2007 privind promovarea aplicarii strategiilor de 

management de proiect la nivelul unitatilor administrativ teritoriale  

Luănd act de ghidul de eligibilitate pt Programul de dezvoltare a infrastructurii în 

spaţiul rural ,adoptat de către  Comisia pt determinarea oportunităţii proiectelor, 

Avănd în vedere prevederile art.43 - 48 din Legea Administraţiei publice locale nr 

215/2001 cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

  Art.1 Se aprobă executarea lucrării de „Canalizare menajeră şi staţie de epurare în 

Comuna Cetariu Judeţul Bihor” 

 

 Art.2 Se aprobă Caietul de sarcini pentru executarea lucrării “Canalizare menajeră 

şi staţie de epurare în Comuna Cetariu Judeţul Bihor” 

 

ART.3 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primăria Cetariu 

- Primarul  

- Cetăţenii prin afişare  

 

 

  PREŞEDINTELE    DE   ŞEDINTA 

   TOTH IULIU 

 

 

        Contrasemnează pt.legalitate 
       Secretar jr.Sabău Mercedes 
 

 

16.10.2012 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”  


